平成２９年６月１日
　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本県中学校体育連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　楠　木　正　昭

　　　　　第１３回九州中学校空手道競技大会にともなうプログラム広告掲載
　　　　及び協賛について（お願い）

　時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
　日頃より、県下中学生の体育・スポーツ活動に対しまして御協力、御支援をいただき感謝申し上げます。
　さて、このたび標記大会を開催する運びとなりました。本大会は、九州各県中学校の精鋭を一堂に会し、中学生の健全育成と共に空手道競技の充実強化、普及振興に寄与しようとする目的もあります。この意義ある大会を立派に成功させるよう鋭意努力を重ねておりますが、何分にも県内外各方面から御支援を賜らなければ、所期の目的を達成することはできません。
　つきましては、本大会のプログラム作成に当たり広告掲載及び協賛につきまして格別の御高配をいただきますようお願い申し上げます。

記

　１　大会名　　第１３回九州中学校空手道競技大会

　２　主　催    九州中学校体育連盟・（公財）全日本空手道連盟九州地区協議会
    　          熊本県教育委員会・熊本市教育委員会

　３　後　援    全九州中学校長協議会　・（公財）熊本県体育協会
　４　主　管    熊本県中学校体育連盟・熊本県空手道連盟
  　            熊本市中学校体育連盟

　５　期　日　　平成２９年８月４日（金）～５日（日）

　６　会　場　　『熊本県立総合体育館』
　　　　　　　　　〒860-0079 熊本県西区上熊本1-9-28　　　 096-356-1233

＜プログラム広告掲載及び協賛要項＞

１　広告面積及び料金　　１ ページ大・・・・・２０，０００円
                        1/2ページ・・・・・・１０，０００円
                        1/4ページ・・・・・・　５，０００円
                        表紙裏・裏表紙等は、別途料金
                   ★★　掲載の位置等は一任願います　★★

２　申込み方法　　　　　下記申込書によりお願い申し上げます。

３　申込み期間          平成２９年６月１日（木）～７月２２日（土）まで

４　申込み先  　 ☆〒861-3206　上益城郡御船町辺田見55
　　　　　　　　　　　　　　　　 ０９６－２８２－０００２
              　     御船町立御船中学校内　九州中学校空手道競技大会事務局 宛
空手道広告協賛　振込先
肥後銀行 東町団地支店　（普）４５２６０５　　熊本県中学校体育連盟　楠木　正昭

広告掲載（協賛）申込書

大　 会 　名

第１３回九州中学校空手道競技大会

広告料

￥

会社(学校)名

                                                    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

所　 在 　地

〒
　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）  　－

取扱者芳名

広 告 面 積

お申込み欄に○印

該当項目に○印をつけて下さい

Ａ４－ １頁

1.ロゴ、写真を送ります
2.レイアウトを送ります
3.写真版ともなし
4.レイアウト、その他はお任せします
5.その他

Ａ４－1/2頁

Ａ４－1/4頁

※  版下返却（  要　・  不要  ）○をお願いします。
※  写真印刷ですので原稿どおりの広告が印刷されます。
    お申し込みの大きさに、縮小または拡大されて掲載されます。
※　製版原稿・写真（特に会社マーク等）は明瞭なものをお選び下さい。
  　印刷物より使用のものは黒また赤で明瞭なものをお選び下さい。
※  写真のコピーは、不鮮明になりやすいのでご配慮下さい。
    また、カラーのカタログ、パンフレット等を使うときは印刷の濃淡が出にくいことがあり　ます。
※  広告依頼の要望については、別添の原稿貼付用紙の中にお書き込み下さい。

[bookmark: _GoBack]
原稿貼付用紙

      １／２ページ　￥１０，０００

                      １ページ（Ａ４）　￥２０，０００

      １／４ページ　￥５，０００

   ＊左端を軽くのりづけしてください